
2020年４月27日 

各 位 

株  式  会  社   Ｉ  Ｈ  Ｉ 
東 京 都 江 東 区 豊 洲 三 丁 目 １ 番 １ 号 

代表取締役会長兼社長 満岡 次郎 

（コード番号 7013）

問 合 せ 先 財 務 部 長 丸山 誠司 

Ｔ Ｅ Ｌ 0 3 － 6 2 0 4 － 7 0 9 8 

2020年３月期連結決算発表の延期に関するお知らせ 

新型コロナウイルス感染症によりお亡くなりになられた方々に謹んでお悔やみ申しあげますと

ともに，罹患された方々には心よりお見舞い申しあげます。 

当社は，このたびの新型コロナウイルス感染拡大の影響により，2020年３月期連結決算発表の

日程を下記のとおり延期することといたしましたのでお知らせいたします。 

記 

１．2020年３月期連結決算発表の延期について 

 世界各地域で行なわれているロックダウンにより海外子会社の決算・監査手続きに遅延が

生じていること，また，日本国政府による緊急事態宣言および特定警戒都道府県を中心とす

る外出自粛要請が出される中で従業員や監査業務に従事する方の安全と健康の確保に十分な

配慮を行ないながら決算業務を進めていることから，2020年５月12日に予定しておりました

2020年３月期連結決算発表を延期せざるを得なくなりました。新たな日程は，2020年５月後

半を予定しておりますが，具体的な日程が決まり次第，お知らせいたします。 

２．事業活動等への影響について 

当社は，新型コロナウイルスの感染拡大にあたり，従業員と従業員の家族，お客さまをは

じめとするステークホルダーの安全確保，感染拡大防止を充分に講じつつ，事業活動を継続

しております。 

国内の事務所・営業所においては，原則として在宅勤務としております。また，国内の生

産拠点においては，就業中や通勤途上における感染予防を徹底するために，出勤者の抑制，

交代制勤務，自家用車による通勤の拡大等を実施しております。 

また，海外の事業拠点においては，各国の規制に従って，操業停止などの対応を確実に講

じております。 

今後，航空旅客需要の大幅な低下にともなう民間航空機エンジン事業の業績悪化や，全世

界的な景気後退の影響を受けた設備投資の停滞や自動車需要の減退による受注の低迷が見込

まれるため，当社としましては，国内外における環境変化と行政・産業界全般の動きなどを

注視しながら，あらゆる対策を講じてまいります。 

以 上 

051340
FASFマーク


